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FM23-5

8.990,00
FM23-6

8.990,00

FM23-4

20.790,00

Пневматско црево на
котур 15 m
Бр. на арт. 069901015
Кoличина: 1

Припремна група за
пневматика 1/2"
Бр. на арт. 069910112
Кoличина: 1

Сет ковани насадни
клучеви за АЛУ фелни
Бр. на арт. 071413030
Кoличина: 1

Пневматски ударен
oдвртувач, DSS 1/2`H
Бр. на арт. 07037360
Кoличина: 1

Сет ковани насадни
клучеви 3/4" OK 17-38,
8 парчиња
Бр. на арт. 071414701
Кoличина: 1

Припремна група за
пневматика 1/2"
Бр. на арт. 069910112
Кoличина: 1

FM23-3

12.990,00
Електр. машина за
полирање
1200W, EPM 2000-7
Бр. на арт. 5717010010
Кoличина: 1

Паста за полирање,
зелена, P10, 250 gr
Бр. на арт. 0893150012
Кoличина: 1

Бр. на арт. 0893150032
Кoличина: 1

Паста за полирање,
P20, 250 gr

Паста за полирање,
P30, 250 gr

Бр. на арт. 0893150022
Кoличина: 1

Сунѓер за полирање,
зелен, D145X25mm
Бр. на арт. 0585025145
Кoличина: 1

Сунѓер за полирање,
портокалов, D145X25mm
Бр. на арт. 0585026145
Кoличина: 1

Сунѓер за полирање,
плав, D145X25mm
Бр. на арт. 0585027145
Кoличина: 1

Февруари
март

Акции 2023

Електричен индустриски
фен HLG2000P
Бр. на арт. 0702202000
Кoличина: 1

Рачна ACCU LED светилка,
4+1 LED
Бр. на арт. 0827940370
Кoличина: 1

Пневматски ударен одвртувач
DSS 1/2" IN STANDARD
Бр. на арт. 07037560
Кoличина: 1

СКЕНИРАЈ ГО
QR КОДОТ И

ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ
ИНФОРМАЦИИ

ЗА АРТИКЛИТЕ

СКЕНИРАЈ ГО
QR КОДОТ И

ПРИСТАПИ ДО
НАШАТА ОN-LINE

ПРОДАВНИЦАDOS SYSTEM - за прецизно дозирање

Пневматски ударен
одвртувач DSS 3/4''H
Бр. на арт. 07037730
Кoличина: 1

Паста за монтажа на
гуми, бела, 5 kg
Бр. на арт. 08901221
Кoличина: 2

x2

FM23-2

8.990,00
FM23-1

10.390,00
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FM23-7

2.990,00
FM23-8

2.990,00

FM23-9

9.990,00
FM23-10

12.990,00

Сијалица ULTRA VISION
+60%, сет 2 парчиња
Бр. на арт. 07208101*

Сијалица  Standard, 12V Сијалица Standard,
24 V, 1 пар.
Бр. на арт. 072081*

Softshell јакна Redy
Бр. на арт. 589980070*
Кoличина: 1

Зимска јакна, Forest 
Бр. на арт. 58998004*
Кoличина: 1

Сијалица LED,CANBUS, 2 парчиња
Бр. на арт. 0720877*

Сет вметоци и насадници
со крцкалка ,17 парчиња
Бр. на арт. 561425006
Кoличина: 1

Сет битови, 32 парчиња
со носач
Бр. на арт. 561425030
Кoличина: 1

Рачна ACCU LED
светилка, 4+1 LED
Бр. на арт. 082794037
Кoличина: 1

ACCU LED светилка за
хауба,полнива 10W
Бр. на арт. 0827940754
Кoличина: 1

Рачна ACCU LED раб.
светилка Ergopower Boost
Бр. на арт. 0827940450
Кoличина: 1

ACCU LED
џебна сијалица
Бр. на арт. 082794010
Кoличина: 1

1.150,00
Акциска цена

4.750,00
Акциска цена

2.750,00
Акциска цена

1.390,00
Акциска цена

Февруари
март

Акции 2023

За купени Ultra Vision
сијалички во вредност од

2.990,00  подарок вметоци
и насадници со крцкалка

За купени LED canbus
сијалички во вредност од

2.990,00 подарок
сет битови во носач

За купени 12V 07208*
сијалички во вредност

од 9.990,00  подарок
јакна redy

За купени 
сијалички 24V во вредност

од 12.990,00  подарок
јакна forest

Бр. на арт. 072081*
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FM23-11

4.790,00

Февруари
март

Акции 2023

x4

x2

x2

x6 

x10

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 4

Дозер пумпа и ѕиден
држач за паста за раце
Бр. на арт. 0891901
Кoличина: 1

Дозер пумпа и ѕиден
држач за паста за раце
Бр. на арт. 0891901
Кoличина: 1

Прајмер подлога 30ml
Бр. на арт. 1890024230
Кoличина: 1

Четкичка за прајмер
Бр. на арт. 0891650
Кoличина: 10

x3

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 3

Лепак за ветробранско
стакло CLASIC PLUS, 310 ml
Бр. на арт. 0890023701
Кoличина: 6

x12 

x12 

x12 

x10

Прајмер подлога 30ml
Бр. на арт. 1890024230
Кoличина: 2

Прајмер подлога 30ml
Бр. на арт. 1890024230 
Кoличина: 1

Лепак за осиг. завртки,
средна цврстина, 25 gr
Бр. на арт. 0893243025
Кoличина: 1

Super RTV-Silikon црн,
226 gr
Бр. на арт. 08933311
Кoличина: 1

DP 300, 80 ml/89,6 gr
Бр. на арт. 0890100048
Кoличина: 1

Чистач за кочници,
500 ml
Бр. на арт. 08901087
Кoличина: 12

Средство за осиг. лагери,
 висока цврстина, 25 gr
Бр. на арт. 0893603025
Кoличина: 1

Средство за чистење метал
7063 500ml 
Бр. на арт. 0890107063
Кoличина: 1

Четкичка за прајмер
Бр. на арт. 0891650
Кoличина: 10

Лепак за ветробранско
стакло CLASIC PLUS, 310 ml
Бр. на арт. 0890023701
Кoличина: 12

Лепак за ветробр.стакло 
Classic PU 50, 310ml
Бр. на арт. 5890023701
Кoличина: 6

FM23-12

5.090,00
FM23-13

2.250,00

FM23-14

4.150,00

FM23-17

2.990,00
FM23-18

1.890,00
FM23-19

1.390,00

FM23-15

1.990,00
FM23-16

3.750,00

Хартија за раце
2-слојна/36x38 cm,
360m, 1000 листa
Бр. на арт. 0899800773
Кoличина: 1

x6 

Прајмер подлога 30ml
Бр. на арт. 1890024230
Кoличина: 2

Лепак за ветробр.стакло 
Classic PU 50, 310ml
Бр. на арт. 5890023701
Кoличина: 12

Средство за чистење метал
7063 500ml 
Бр. на арт. 0890107063
Кoличина: 1

UNISEAL Заптивна
смеса MULTI 54 g      
Бр. на арт. 0893556050
Кoличина: 1
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2.190,00
Акциска цена

51.990,00
Акциска цена

61.990,00
Акциска цена

139.990,00
Акциска цена

Потпирачи за возила,
челик 3 t, пар
Бр. на арт. 0691539703
Кoличина: 1

10.990,00
Акциска цена

31.990,00
Акциска цена

42.990,00
Акциска цена

9.990,00
Акциска цена

Крокодил дигалка,
алуминиум-челик, 2,5t
Бр. на арт. 071554312
Кoличина: 1

Крокодил дигалка
Heavy Duty, 10 t
Бр. на арт. 071554314
Кoличина: 1

Крокодил дигалка
Heavy Duty, 5 t
Бр. на арт. 071554313
Кoличина: 1

Работилничка
хидраулична преса, 20 t
Бр. на арт. 071597120
Кoличина: 1

Работилничка
хидраулична преса, 30 t
Бр. на арт. 071597130
Кoличина: 1

Работилничка
хидраулична преса, 50 t
Бр. на арт. 071597150
Кoличина: 1

Февруари
март

Акции 2023

3.990,00 
Акциска цена

Потпирачи за возила,
челик 6 t, пар
Бр. на арт. 0691539706
Кoличина: 1

6.990,00
Акциска цена

17.990,00
Акциска цена

Потпирачи за возила,
челик 10 t, пар

Хидрауличен сет за исправување
на каросерија, 10 t

Бр. на арт. 0691539710
Кoличина: 1

Бр. на арт. 071557010
Кoличина: 1

23.990,00
Акциска цена

Дигалка за менувач 1.500 kg
Бр. на арт. 071597006
Кoличина: 1

Хидраулична нископрофилна
„крокодил“ дигалка 2,5 t
Бр. на арт. 071554311
Кoличина: 1



FM23-20

3.990,00

FM23-22

53.990,00

FM23-21

4.190,00

Акциите важат до крај на месец Март Акциите важат до истек на количините Цените се без ДДВ Го задржуваме правото на печатни грешки

11.990,00
Акциска цена

2.990,00
Акциска цена

5.190,00
Акциска цена

5.290,00
Акциска цена

Сет одвртувачи, RED LINE,
(4 шлиц + 2 PH), 6 парчиња
Бр. на арт. 575194226
Кoличина: 1

Сет одвртувачи, неопрен,
RED LINE, PH и шлиц, 6 парчиња
Бр. на арт. 5751900514
Кoличина: 1

Сет ZEBRA окаст вилушкаст
ОК6 -22 -17 парчиња
Бр. на арт. 0965905401
Кoличина: 1

Сет ZEBRA клешти во
неопрен, 4 парчиња
Бр. на арт. 0965905600
Кoличина: 1

Сет крцкало во неопрен
1/4+1/2" 6.4.1, 59 парчиња
Бр. на арт. 0965905946
Кoличина: 1

Сет мешани битови
4.4.1, 47 парчиња
Бр. на арт. 0965905906
Кoличина: 1

Пена за алат
Бр. на арт. 0955905952
Кoличина: 4

Количка со алат 7 
иоки црвена 
Бр. на арт. 0962699237
Кoличина: 1

Сет ZEBRA одвртувачи ,
(4 [шлиц + 2 PH)/6 парчиња
Бр. на арт. 061392326
Кoличина: 1

Сет окасто вилушкасти клучеви, 
11парчиња, ОК8-22 ZEBRA
Бр. на арт. 071330140
Кoличина: 1

Сет рачен алат во куфер,
93 парчиња
Бр. на арт. 096593180
Кoличина: 1

Сет насадни клучеви
MULTI 1/4 ZEBRA, 34 парчиња
Бр. на арт. 096501434
Кoличина: 1

Сет насадни клучеви TX, XZN,
имбус,1/2', 31 парчиња
Бр. на арт. 096513310
Кoличина: 1

Сет ZEBRA насад. кл., 1/2'', Multi,
OK10-32, 23 парчиња
Бр. на арт. 096513023
Кoличина: 1

Февруари
март

Акции 2023

x4

REDLINE, Сет двојни рачвасти
клучеви, OK6-32, 12 парчиња
Бр. на арт. 575430443
Кoличина: 1
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1.850,00
Акциска цена

1.150,00
Акциска цена

2.990,00
Акциска цена

Зимска јакна,
FOREST
Бр. на арт. 58998004*
Кoличина: 1

Заштитни чевли
PEGAZUS, S1P,високи
Бр. на арт. 05357701*
Кoличина: 1

Заштитни ракавици,
црвен нитрил
Бр. на арт. 089940310*
Кoличина: 24

Заштитни ракавици,
Poly PU Grey
Бр. на арт. 089940017*
Кoличина: 24

Заштитни чевли
FLAMINGO S3, SRC, WR
Бр. на арт. H606926G43*
Кoличина: 1

x24

Февруари
март

Акции 2023

x24

Пилот јакна со крзно
Бр. на арт. 589960050*
Кoличина: 1

1.790,00
Акциска цена

FM23-23

1.290,00
FM23-24

990,00


